


1 Parkhotel Donauwörth Sternschanzenstraße 1, 86609 Donauwörth parkhotel-donauwoerth.de 1 km

1 Stadthotel Donauwörth Alois-Bauer-Str. 2, 86609 Donauwörth stadthotel-donauwoerth.de am Weg

1 Hotel zur Promenade Spindeltal 3, 86609 Donauwörth hotel-zur-promenade-donauwoerth.hotel-mix.de am Weg

1 Hotel Donau Augsburger Straße 6, 86609 Donauwörth hoteldonau.de 1 km

1 Posthotel Traube Kapellstraße 14 - 16, 86609 Donauwörth posthotel-traube.de 0,5 km

1 Hotel & Restaurant Goldener Greifen Pflegstraße 15, 86609 Donauwörth goldenergreifen-donauwoerth.de 0,1 km

1 Hotel-Restaurant Zu den Drei Kronen Bahnhofstraße 25, 86609 Donauwörth hotel3kronen.com 1 km

1 Hotel Restaurant Goldener Hirsch Reichsstraße 44, 86609 Donauwörth goldener-hirsch-donauwoerth.de/home.html 0,5 km

1 Pension Haus Gertrud Johannes-Traber-Straße 5, 86609 Donauwörth pension-gertrud.de 1 km

1 Hotel & Landgasthof Schmidbaur Zollernweg 2, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein hotel-schmidbaur.de am Weg

1 Hotel-Restaurant Straussen Marktplatz 2, 86655 Harburg hotel-straussen.de 0,5 km

1 Schlosshotel Harburg Burgstr. 1, 86655 Harburg schlosshotel-harburg.de 0,1 km

1 Gasthof Zum Goldenen Lamm Marktplatz 15, 86655 Harburg lamm-harburg.de 0,5 km

2 Biohof Strauß Ziswingen 21, 86751 Mönchsdeggingen biohof-strauss.de 2,0 km

2 Gasthof Am Buchberg Albstraße 36, 86751 Mönchsdeggingen hotel-moenchsdeggingen.bayern 0,1 km

2 Gasthof Zur Hall Romantische Str. 20, 86753 Möttingen zur-hall.de 5 km

3 Landgasthof Adler Brunnenstraße 5, 73469 Riesbürg-Utzmemmingen adler-utzmemmingen.de 4 km

3 Restaurant und Landhotel Zur Kanne Brühsltr. 2, 73450 Neresheim-Ohmenheim landhotel-zurkanne.de 5 km

3 Gasthof Zur Krone Bergstraße 116, 73441 Bopfingen-Flochberg krone-flochberg.de 0,5 km

3 Hotel Dietz Hauptstraße 63, 73441 Bopfingen hotel-dietz.de 0,5 km

3 Hotel Gasthof Zum Lamm Ostalbstr. 115, 73441 Bopfingen Tel. 07362 4001 4 km

3 Zum Sonnenwirt Hauptstraße 20, 73441 Bopfingen sonne-roettingen.de 4 km

3 Reitanlage Härtsfeldhof Hohenberg 3, 73441 Bopfingen haertsfeldhof.de 3 km

4 Hotel Roter Ochsen x Hauptstraße 24, 73466 Lauchheim roter-ochsen-lauchheim.de 2,5 km

4 Café Villing Härtsfeldstraße 89, 73466 Lauchheim lauchheim.de 1 km

4 Landgasthof Sonne Kapellenweg 8, 73466 Lauchheim lauchheim.de 1 km

4 Business Homes Lauchheim Härtsfeldstraße 29/1, 73466 Lauchheim business-homes.com 0,2 km



4 Gasthof Weisses Rössle Ettenbergstr. 21, 73432 Aalen-Brastelburg weisses-roessle.de 1,5 km

4 Landgasthof Läuterhäusle Waldhäuser Str. 109, 73432 Aalen laeuterhaeusle.de am Weg

4 Das Goldene Lamm Kocherstraße 8, 73432 Aalen - Unterkochen das-goldene-lamm.de 0,2 km

4 Gästehaus Stütz Heidenheimer Str. 3, 73432 Aalen-Unterkochen gaestehaus-stuetz.de am Weg

4 Hotel Scholz Aalener Straße 80, 73432 Aalen-Unterkochen hotel-scholz.de 1 km

5 H+ Hotel Limesthermen Aalen Osterbucher Str. 1, 73431 Aalen h-hotels.com/de/hplus/hotels/hplus-hotel-aalen 1 km

5 Boutique Hotel Goldhahn Stuttgarter Str. 45, 73430 Aalen www.hotel-antik.de 3 km

5 Vilotel x Eugen-Bolz-Platz 2, 73447 Oberkochen www.vilotel.de 3 km

5 Campingplatz Hirtenteich Hasenweide 2, 73457 Essingen-Lauterburg hirtenteich.camp 1 km

5 Gästehaus Gabriele Bäckergasse 13, 73457 Essingen pension-lauterburg.de am Weg

5 Gasthof Goldener Hirsch Hauptstraße 86, 73540 Heubach goldener-hirsch-heubach.de 0,2 km

5 Hotel & Gästehaus Rosenstein Mögglinger Str. 54, 73540 Heubach gaestehausrosenstein.de 1,2 km

5 Gasthof und Hotel Deutscher Kaiser Hauptstraße 42, 73540 Heubach deutscher-kaiser-heubach.de am Weg

5 Gasthof Jägerhaus Bartholomäerstr. 41, 73540 Heubach jägerhaus-heubach.de 0,5 km

5 Hotel Schweizerhof x Bürglestr. 13, 73560 Böbingen a. d. Rems schweizerhofboebingen.de 3,5 km

6 Naturfreundehaus Himmelreich 73540 Heubach naturfreundehaus-himmelreich.com am Weg

6 Hotel Garni Silberdistel Kreuzbergstr. 32, 73111 Lauterstein hotel-garni-silberdistel.de 1,5 km

6 Landgasthof Am Heldenberg Am Heldenberg 1+2, 73111 Lauterstein heldenberg.de 3 km

6 Kuchalber Hof Kuchalb 10, 73072 Donzdorf kuchalber-hof.de am Weg

6 Hotel Becher x Schloßstraße 7, 73072 Donzdorf hotel-becher.de 3,5 km

6 Gästehaus Steinernes Kreuz Beim Steinernen Kreuz 1, 73072 Donzdorf steinernes-kreuz-donzdorf.de 2,5 km

6 Gasthof Bürgerstüble Querweg 15, 73072 Donzdorf landgasthof-buergerstueble.de 3,5 km

6 Gästehaus am Reiterhof Mutschler Hagenbucher Mühle 3, 73072 Donzdorf reitstall-mutschler.de 2,5 km

6 Landgasthof Hotel Rössle x x Albstr. 9, 89558 Böhmenkirch-Steinenkirch roessle.steinenkirch.de 3 km

7 Gasthaus Filseck Lindenstr. 1, 73333 Gingen an der Fils filseck-gingen.de am Weg

7 Wasserberghaus 73337 Bad Überkingen wasserberghaus.de am Weg

7 Rommentaler Burgstüble Burgstr. 8, 73114 Schlat www.burgstueble.de 2 km



7 Landgasthof Hotel Deutsches Haus x Kaltenwanghof 1, 73235 Weilheim deutsches-haus-weilheim.de/de/home/ 1,5 km

7 Boßlerhaus 73344 Gruibingen naturfreunde-gp.de am Weg

7 Hotel-Restaurant Talblick x Ditzenbacher Str. 85, 73342 Bad Ditzenbach talblick-auendorf.de 2 km

7 Landhotel Sonnenhalde Kornbergweg 1, 73087 Bad Boll landhotel-sonnenhalde.de 3 km

7 Badhotel Restaurant Stauferland x x Gruibinger Str. 32, 73087 Bad Boll badhotel-stauferland.de 3 km

7 Seminaris Hotel Bad Boll x Michael-Hörauf-Weg 2, 73087 Bad Boll seminaris.de/hotels/tagungshotel-bad-boll/ 4 km

8 Hotel Gasthof Am Selteltor x Westerheimer Str. 3, 73349 Wiesensteig selteltor.de 3 km

8 Albhotel Malakoff x Malakoffstraße 21, 73349 Wiesensteig albhotel-malakoff.com 3 km

8 Gasthof Zum See Kirchheimer Str. 1, 73349 Wiesensteig gasthofzumsee.vpweb.de 3 km

8 Gasthof Lamm Weilheimer Str. 6, 73272 Neidlingen lamm-neidlingen.de 3 km

8 Harpprechthaus Im Stockert 1, 73252 Lenningen harpprechthaus.jimdosite.com 3 km

8 Ferienwohnung Die Schmiede Haldenweg 1, 73252 Lenningen schmiede-schopfloch.de 3 km 

8 Ferienhaus Schopfloch Pfulbstr. 13, 73252 Lenningen ferienhaus-schopfloch.de 3 km

8 Landgasthof & Hotel Krone Eduard-Mörike-Straße 33, 73266 Bissingen-Ochsenwang krone-ochsenwang.de am Weg

8 Ferienwohnung Ochsenwang Eduard-Mörike-Straße 60, 73266 Bissingen-Ochsenwang wohneninochsenwang.de am Weg

8 Gasthof Rössle Bissinger Str. 2, 73266 Bissingen-Ochsenwang gasthof-alb.de am Weg

8 Wanderheim Burg Teck Burg Teck, 73277 Owen burg-teck-alb.de am Weg

8 Apartmenthaus Däschler Schießhüttestraße 27/1, 73277 Owen apartmenthaus-daeschler.de 0,2 km 

8 Ferienwohnung unter Teck Veronikaweg 21, 73277 Owen ferienwohnung-unter-teck.de 0,5 km 

9 Ferienwohnung Ehni Römerweg 9,  73252 Lenningen - Brucken ferienwohnung-lenningen.net 1,5 km

9 Alte Bauernstube Bahnhofstr. 19, 73252 Lenningen alte-bauernstube.de 2 km

9 Bellerhof Berghof 1A, 73277 Owen dannes.de/ferienwohnung-uebernachtungen/ 1 km 

9 Ferienwohnung Im Mostkrug Kirchstraße 9, 73268 Erkenbrechtsweiler mostkrug.de/A_Wordpress/ferienwohnung/ 0,2 km

9 Ferienwohnung Die Alte Backstube Kirchstraße 5, 73268 Erkenbrechtsweiler diealtebackstube.de 0,5 km

9 Landgasthof Burrenhof Burrenhof, 73268 Erkenbrechtsweiler erwin-waldner.de/burrenhof 4 km

9 Ferienwohnung Alb-Traum Friedrich-Römer-Str. 3 , 73268 Erkenbrechtsweiler fewo-alb-traum.de am Weg

9 Hotel Garni Hartmann Oberer Graben 2A, 72639 Neuffen hotel-garni-hartmann.de 3 km



9 Hotel Traube Neuffen x Hauptstrasse 24, 72639 Neuffen traube-neuffen.de 3 km

9 Ferienwohnung am Hohenneuffen x Schloßstraße 27, 73268 Erkenbrechtsweiler ferienwohnung-am-hohenneuffen.de am Weg

9 Biosphärenhotel Graf Eberhard x x Bei den Thermen 2, 72574 Bad Urach hotel-graf-eberhard.de 3 km

9 Ferienwohnung Eisele x Breitensteinstr. 65, 72574 Bad Urach ferienwohnung-eisele.de 1,5 km

9 Flair Hotel Vier Jahreszeiten x x Stuttgarter Str. 5, 72574 Bad Urach flairhotel-vierjahreszeiten.de am Weg

9 Stift Urach x Bismarckstraße 12, 72574 Bad Urach stifturach.de am Weg

9 Hotel Quellenhof Bad Urach x Bei den Thermen 16-18, 72574 Bad Urach quellenhof-badurach.de 3 km

9 Haus Collmer x Kirchstr. 2, 72574 Bad Urach ferienwohnungen-bad-urach.de 1,5 km

9 Jugendherberge Bad Urach Seltbachstraße 9, 72574 Bad Urach jugendherberge.de/jugendherbergen/bad-urach-101/ 0,5 km

9 Hotel-Restaurant Café Buck x Neue Straße 5-7, 72574 Bad Urach hotel-buck.de 0,5 km

9 Naturfreundehaus Seltbach Seltbachstr. 15, 72574 Bad Urach seltbachhaus.de 0,5 km

9 Hotel Bischoffs x Pfählerstraße 7, 72574 Bad Urach bischoffs-badurach.de/bischoffs/ 0,5 km

9 Hotel Ristorante Rostica Wilhelmsplatz 1, 72574 Bad Urach rostica.de 1,5 km

9 Ferienwohnung Am Samuelstein Am Samuelstein 9, 72574 Bad Urach Mail: fewo-amsamuelstein@gmx.de 1 km 

9 Campingplatz Pfählhof Pfählhof 1, 72574 Bad Urach pfaehlhof.de 3 km

10 Wanderheim Eninger Weide Im Winkel 2, 72800 Eningen unter Achalm eningen.albverein.eu/wanderheim/ am Weg

10 Alb FeWo Öschlestr. 8, 72813 St. Johann-Würtingen albfewo.de 4 km 

10 Ferienwohnung Palmengarten Schlehenweg 8, 72805 Lichtenstein (Göllesberg) Mail: andreafaigle@aol.com 0,5 km 

10 Ferienwohnung Paula Schlehenweg 3, 72805 Lichtenstein (Göllesberg) Mail: eberhard.stuchly@schipfly.de 0,5 km

10 Landgasthof Stahlecker Hof Stahleck 1, 72805 Lichtenstein stahleckerhof.de 0,5 km

10 Ferienwohnung Brendle x St. Johanner-Str. 23, 72813 St. Johann-Würtingen www.ferienwohnungbrendle.de 4,5 km

10 Ferienwohnung Ela Silberdistelweg 17, 72805 Lichtenstein-Holzelfingen Mail: sigmund.moczko@googlemail.com 1 km 

10 Jugendfreizeitheim Haus Sonnenfels Elfengrottestraße 16, 72805 Lichtenstein haus-sonnenfels.de 1,5 km

10 Hotel & Restaurant Forellenhof Rössle x x Heerstraße 20, 72805 Lichtenstein-Honau forellenhof-roessle.de 2 km

11 Ferienwohnung Panoramablick Sonnenbühl Buchenweg 21, 72820 Sonnenbühl-Genkingen ferien-under-the-rooftop.twebsite.info 0,5 km

11 Ferienwohnung Marlies Fink Pfullinger Str. 46, 72820 Sonnenbühl-Genkingen manfred-fink.de 0,5 km

11 Wanderheim Roßberg Roßberg-Steige, 72770 Reutlingen wanderheim-rossberg.de 0,5 km



11 Ferienwohnung Bolbergblick Panoramastraße 1, 72116 Mössingen-Öschingen moessingen.de/gastgeber 1,8 km

11 Landhotel Sonnenbühl x Egelsbergstraße 12, 72820 Sonnenbühl landhotel-sonnenbuehl.de 2 km

11 alb space x Wilhelmstr. 11, 72820 Sonnenbühl albspace.de 2 km

11 Ferienwohnung Sieglinde Löherstr. 13, 72820 Sonnenbühl Mail: helmutsautter@t-online.de 1,5 km

12 Fischer‘s Hotel Garni Brauhaus x x Auf der Lehr 30, 72116 Mössingen hotel-garni-moessingen.de 4,5 km

12 Familie Jäger - Bed & Breakfast Leharstraße 16, 72116 Mössingen-Talheim moessingen.de/gastgeber am Weg

12 Gästezimmer Holderbachtal Holder 1, 72116 Mössingen-Talheim moessingen.de/gastgeber am Weg

12 Ferienwohnung Andeck Grubichweg 5, 72116 Mössingen-Talheim moessingen.de/gastgeber am Weg

12 Pension Gerdi Gässle 12, 72379 Hechingen-Schlatt pension-gerdi.de 2,5 km

12 Hotel Post x x Killertalstraße 19, 72417 Jungingen hotel-post-jungingen.com 0,5 km

12 Ferienwohnung Blickle Schlehenweg 5, 72417 Jungingen gemeinde-jungingen.de 0,5 km 

12 Ferienwohnung Epser Bachenau 3, 72417 Jungingen gemeinde-jungingen.de am Weg

13 Berghotel Restaurant Zollersteighof x x Zollersteighof 2, 72461 Albstadt-Onstmettingen hotel-restaurant-zollersteighof.de am Weg

13 Höhengasthof Wanderheim Nägelehaus x Am Raichberg 1, 72461 Albstadt - Onstmettingen naegelehaus.de am Weg

13 Apartment Allerliebst x Philipp-Gottfried-Schaudt-Str. 12, 72461 Albstadt-Onst. apartment-allerliebst.twebsite.info 3 km

13 Ferienwohnung Auszeit am Allenberg x Blasenbergstr. 7, 72461 Albstadt-Onstmettingen auszeit-am-allenberg.de 3 km

13 Haus Wacholderheide x Allenbergstr. 29, 72461 Albstadt-Onstmettingen haus-wacholderheide.de 3 km

13 Ferienwohnung Kulla Karlstraße 34, 72459 Albstadt-Pfeffingen fewo-kulla.de 2 km

13 Landhaus Post x Im Gäßle 5, 72459 Albstadt-Burgfelden landhaus-post.de am Weg

13 Ferienwohnung Landglück x Burgweg 4, 72459 Albstadt-Burgfelden fewo-landglueck.twebsite.info am Weg

13 Alb-Hotel Schalksburg x Balinger Str. 96, 72459 Albstadt-Laufen albhotel-schalksburg.de 0,5 km

14 Haus Bittenhalde Kurzensteige 29, 72469 Meßstetten-Tieringen haus-bittenhalde.de 2 km

14 Landhaus Obere Säge Obere Säge 1-3, 72355 Schömberg obere-saege.de 2 km

14 Camping Beim Stausee Beim Stausee 2, 72355 Schömberg heinerscamp.de 4 km

15 Gästehaus Pension Waldhorn Stellestr. 5, 72367 Weilen u. d. Rinnen info433772.wixsite.com/gstehauswaldhorn 2 km

15 Gästehaus Klippeneck Klippeneck 7, 78588 Klippeneck gaestehaus-klippeneck.de am Weg

15 Hotel Schlossberg Wehingen x Daimlerstr. 2, 78564 Wehingen schlossberg-wehingen.de 4 km



15 Hotel Engel Hauptstraße 104, 78549 Spaichingen engel-spaichingen.de 3,5 km

15 Hotel Kreuz Hauptstraße 113, 78549 Spaichingen kreuz-spaichingen.de 3,5 km

15 Landgasthof Waldeck Risiberg 8, 78589 Dürbheim waldeck-risiberg.de am Weg

16 Gasthaus Rose Rußberg Rußberg 39, 78604 Rietheim-Weilheim rose-russberg.de 0,2 km

16 TRAVELINJOY - Design Hotel Langes Gewand 4, 78604 Rietheim-Weilheim travelinjoy.de 2,5 km

16 Hotel Traube Revital x Untere Hauptstraße 43, 78573 Wurmlingen hoteltraube.de 2,5 km

16 LÉGÈRE EXPRESS Tuttlingen x Am Seltenbach 2-3, 78532 Tuttlingen legere-hotelgroup.com 0,3 km

16 Légère Hotel Tuttlingen x Königstraße 25, 78532 Tuttlingen legere-hotelgroup.com 0,5 km

16 Hotel Rössle Honbergstraße 8, 78532 Tuttlingen hotelroessle.eu 0,1 km

16 Hotel Schlack Bahnhofstraße 59, 78532 Tuttlingen hotelschlack.de 1 km

16 Hotel Ritter Königstraße 12, 78532 Tuttlingen hotel-restaurant-ritter.com 0,2 km

16 Hotel Stadt Tuttlingen Donaustraße 30, 78532 Tuttlingen hotelstadttuttlingen.de 0,1 km

* Stand März 2024
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